
Business User Email Address Phone Number

3624 Pioneer Road

Verona, WI 53593

4814 E Broadway

Madison, WI 53716

3210 Mecca Dr.

Plover, WI 54467

16350 Park Ten Place #100

Houston, TX 77084

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

James Lee jlee@capitolunderground.netCapitol Underground, Inc. (608) 318‐1595

Chris Zarecki chrisz@americanfencewi.comAmerican Fence (715) 341‐4411

Melanie Pavlik aiwaw@aol.comApplied Field Data Systems (281) 579‐0492

(608) 244‐1381 x121

Patrick Baldwin pbaldwin@advbldgcorp.comAdvanced Building Corporation (608) 209‐3848

Rod Monthie rod.monthie@countymaterials.comCounty Materials

Contract 7259

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

Jackie Troia jtroia@agcwi.orgAGC of Wisconsin (608) 221‐3821

(608) 221‐3148

2801 International lane

Madison, WI 53704

221 E. Albert St.

Portage, WI 53901

N49 W22990 Commerce Centre Drive

Pewaukee, WI 53072

6909 Raywood Rd

Madison, WI 53713

2030 Pennsylvania Avenue

Madison, WI 53704

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

Electric 1 (608) 742‐2222

Drax Inc (608) 819‐8298

Wendy Pritchard wpritchard@elec1.com

(608) 221‐1945

Dan Schultz dschultz@hoopercorp.comHooper Corporation (608) 249‐0451

Mark Loeffelholz mark@forwardelectric.comForward Electric, Inc

(262) 691‐8890Laura Haessig laura.haessig@ferguson.comFerguson Waterworks

scott langum scott.langum@draxwireless.com

Joe Trainor jtrainor@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800



Business User Email Address Phone Number

Contract 7259

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

1815 E Lake Bluff Blvd

Milwaukee, WI 53211

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

Joe Daniels Construction Joseph Biddick jbiddick@danielsco.com (608) 271‐4800

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com (920) 348‐5100

(608) 271‐4800ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction

(608) 271‐4800Sam Daniels Sdaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction

Jr's Construction and Landscaping 
INC

Christine 
Bolwahn

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange

Keea Sainsbury

Kim Krechel kkrechel@recbrandsgroup.comKim Krechel (414) 617‐3369

(608) 781‐1819

Janel Niesen living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC (608) 438‐6355

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

133 S Blair St

Madison, WI 53701

603 Water Street

Sauk City, WI 53583

3126 Watford Way

Madison, WI 53713

2121 Brooks Ave

Neenah, WI 54956

3112 Valley Creek Dr., Suite C

Baton Rouge, LA 70808

Dan Siehr
Monona Plumbing and Fire 
Protention, Inc.

(608) 273‐4556

Tim Statz

dsiehr@mononapfp.com

Jeff Richardson jeffr@millersaukprairie.comMiller & Associates

tstatz@mge.com

(608) 643‐8105

Madison Gas and Electric

nate amble madisoncommercial@frontier.comMadison Commercial Landscapes (608) 835‐7700

(608) 252‐4727

Carmen Soileau carmen@nofault.comNo Fault Sport Group (836) 637‐7678

Randy Pedretti
randy.pedretti@neenahenterprises.co
m

Neenah Foundry Co (815) 315‐7719
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PO Box 596

Sussex, WI 53089

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

Raymond P. Cattell Inc. James Sponem jsponem@rpcattell.com (608) 222‐3180

Payne & Dolan ‐ Madison Lori Langer llanger@payneanddolan.com (608) 845‐8900

J Biehl jae@patriotfencing.comPatriot Fence

Eric Schulz eschulz@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Joe Culek jculek@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

(262) 521‐0029

Eric Christensen echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223

Travis Nachreiner nachreiner.t@gmail.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

515 Monroe St.

Fort Atkinson, AS 53538

601 Blackhawk Drive

Burlington, WI 53105

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

Speedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

Mark Herrling mark@struckandirwinfence.comStruck & Irwin Fence, Inc.

redarrowelectric@hotmail.com

(262) 539‐3100 x28

Dan EvensonRed Arrow Electric (608) 516‐3116

(608) 255‐1673

James Scherrer jim@scherrerconstruction.com
Scherrer Construction Company, 
Inc.

Janice Ryan janice@speedwaysg.com

John Czerepinski John@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

Troy Cunat troyc@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221
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P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

13935 Bishops Dr

Brookfield, WI 53005

PO277

Waunakee, WI 53597

P.O. Box 500

Jefferson Valley, NY 10535

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Daedri Peters dpeters@thebluebook.comThe Blue Book (800) 431‐2584 x3645

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc.

(262) 792‐7938

(608) 846‐4657

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Jim Kostuch james.kostuch@windstream.comWindstream

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162


